
 

M.broj: 1737856
OIB: 02929760936
Tel. 033/722-160
Fax: 033/721-198

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2010. godini
I) Ugovori o javnoj nabavi 

Redni broj

Eviden
cijski 
broj 

nabave

Vrsta provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos sklopljenog 
ugovora

sa PDV-om

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora

1 1/10 Otvoreni postupak 13.01.2010. 347.681,23 12 mjeseci Oktal-phaarma d.o.o. 31.12.2010. 347.681,23

2 1-10 Preg. bez pred.ob. 16.02.2011. 369.574,26 12 mjeseci Oktal-pharma d.o.o. 31.12.2010. 369.574,26

3 2/10 Otvoreni postupak 18.01.2010. 206.967,52 12 mjeseci Medical intertrade d.o.o. 31.12.2010. 206.967,52

4 2-10 Preg. bez pred.ob. 21.02.2011 231.992,68 12 mjeseci Medical intertrade d.o.o. 31.12.2010. 231.992,68

5 3/10 Otvoreni postupak 18.01.2010. 144.060,95 12 mjeseci Medical intertrade d.o.o. 31.12.2010. 144.060,95

6 3-10 Preg. bez pred.ob. 21.02.2011. 278.953,94 12 mjeseci Medical intertrade d.o.o. 31.12.2010. 278.953,94

7 4/10 Otvoreni postupak 13.01.2010. 69.733,83 12 mjeseci M.T.F. d.o.o. 31.12.2010. 69.733,83

8 4-10 Preg. bez pred.ob. 01.02.2011. 298.548,60 12 mjeseci M.T.F. d.o.o. 31.12.2010. 298.548,60

9 5/10 Otvoreni postupak 03.02.2010 207.322,00 12 mjeseci HEP-opskrba 31.12.2010. 207.322,00



10 6/10 Otvoreni postupak 10.02.2010. 1.005.827,33 12.mjeseci INA d. d. 31.12.2010. 1.005.827,33

11 7/10 Otvoreni postupak 28.01.2010. 64.381,79 12 mjeseci Sunce osiguranje d. d. 31.12.2010. 64.381,79

12 8/10 Otvoreni postupak 27.01.2010. 91.459,13 12 mjeseci Triglav osiguranje d. d. 31.12.2010. 91.459,13

13 8-10 Preg. bez pred.ob. 27.01.2011. 127.002,36 12 mjeseci Triglav osiguranje d. d. 31.12.2010. 127.002,36

14 9/10 Otvoreni postupak 08.02.2010. 479.700,00 12 mjeseci Mustač commerce d.o.o. 31.12.2010. 479.700,00

15 9-10 Preg. bez pred.ob. 14.01.2011. 579.998,88 12 mjeseci Mustač commerce d.o.o. 31.12.2010. 579.998,88

16 10/10 Otvoreni postupak 02.02.2010. 149.998,50 12. mjeseci FMT Fišer d.o.o. 31.12.2010. 149.998,50

17 11/11 Otvoreni postupak 02.02.2010. 99.999,00 12.mjeseci Auto kuća Fišer d.o.o. 31.12.2010. 99.999,00

18 11-10 Preg. Bez pred.ob. 13.01.2011. 105.780,00 12.mjeseci Auto kuća Fišer d.o.o. 31.12.2010. 105.780,00

19 12/10 Otvoreni postupak 07.06.2010. 173.430,00  31.07.2010. Lift modus d.o.o. 31.07.2010. 173.430,00

20 13/10 Otvoreni postupak 18.06.2010. 453.870,00 18.07.2010. CIB commerce d.o.o. 18.07.2010 453.870,00

21 14/10 Otvoreni postupak 02.07.2010. 194.832,00 23.07.2010. Interdent d.o.o. 23.07.2010. 194.832,00

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Redni 
broj

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja OS-

a/ ugovora

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ ugovora

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen OS/ 
ugovor

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja OS-
a/ ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem OS-

a/ ugovora

Okvirni 
sporazum 
(OS)

1.

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a

1.1.

1.2.



1.3.

1.4.

Okvirni 
sporazum 
(OS)

2.

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“, pozivom na 
broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, 
Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike 
Hrvatske.


